
UCHWAŁA NR X.63.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej  zapraszania przez Komisję, Skarg, Wniosków i Petycji 
autorów pism 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. 
poz. 870 z późn. zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji zgłoszonej w sprawie zapraszania na obrady Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji autorów pism. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łęknicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Klapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D1122B-BCE9-4826-BB98-F61BB5907E53. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W dniu 30.12.2024r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Łęknicy petycja w sprawie zapraszania na obrady 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji autorów pism, które będą rozpatrywane. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2025r. dokonała analizy przedstawionej 
petycji. 

Zgodnie z zapisami w Statucie Gminy Łęknica Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji organizuje 
pracę Komisji i prowadzi jej obrady. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego zadania wykonuje 
Zastępca Przewodniczącego. Komisja może korzystać z porad, opinii i ekspertyz osób posiadających fachową 
wiedzę w zakresie związanym z przedmiotem jej działania. Komisja może zapraszać na posiedzenia inne osoby, 
w tym oczywiście autorów pism. 

Nie można zobligować Komisji, aby w każdym przypadku wniesienia petycji zapraszany został jej autor. To 
Przewodniczący Komisji decyduje o zapraszaniu wnioskujących, biorąc pod uwagę rodzaj rozpatrywanej 
sprawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D1122B-BCE9-4826-BB98-F61BB5907E53. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X.63.2025 
Data dokumentu 2025-02-28 
Organ wydający Rada Miejska w Łęknicy 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej  zapraszania przez Komisję, 

Skarg, Wniosków i Petycji autorów pism 
Identyfikator dokumentu 71D1122B-BCE9-4826-BB98-F61BB5907E53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1067053978 
Numer seryjny 629ECCBC0ADF9DB11157726D594F575C88E96943 
Osoba podpisująca Henryk Piotr Klapa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-02-28 12:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D1122B-BCE9-4826-BB98-F61BB5907E53. Podpisany


	UCHWAŁA NR X.63.2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-28T11:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




